T8 - SmartOne System

Tork SmartOne® Spender fur Toilettenpapier

Breite 272 mm
Tiefe 169 mm

Farbe Edelstahl

Der Tork SmartOne® Toilettenpapierspender ist ein effizienter und
ausgesprochen robuster Spender aus Edelstahl, der sich fur stark
beanspruchte Waschraume mit hoher Besucherfrequenz eignet.
Die Einzeltuchentnahme kann den Verbrauch im Vergleich zu
herkémmlichen Spendern fir Jumbo Toilettenpapier um bis zu 40%
senken, sodass pro Rolle mehr Toilettengédnge mdglich sind.

Die Einzeltuchentnahme hilft, den
Verbrauch um bis zu 40% zu senken

ausgesprochen robustes Design mit
Schlissel und Schloss aus Metall, um die
Rolle zu schiitzen und Diebstahl
vorzubeugen

hygienische Ldsung, weil die Gaste nur
das Papier beriihren, das sie entnehmen

extrahohe Kapazitat senkt den
Wartungsaufwand und sorgt daftir, dass
stets Papier vorhanden ist

www.tork.de



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

5011012852094
1

278 mm
178 mm
283 mm
14 dm3
2090¢g
2090¢g

Folienbeutel

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit

5011012852094

und Gesundheitsunternehmen

7322540633450
68

68

1262 mm

800 mm

1200 mm

1m3

142.1 kg

155.7 kg

T8 - SmartOne System

Wahlen Sie Nachftullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork SmartOne®

Toilettenpapierrolle 412242

Alternative Produkte

/ . /

- .

680000 556000 555000

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



