

## Tork SmartOne® Spender für Toilettenpapier



Artikel	472054		
Material	Metall		
System	T8 - SmartOne System		
Höhe	369 mm		
Breite	272 mm		
Tiefe	169 mm		
Farbe	Edelstahl		

Der Tork SmartOne® Toilettenpapierspender ist ein effizienter und ausgesprochen robuster Spender aus Edelstahl, der sich für stark beanspruchte Waschräume mit hoher Besucherfrequenz eignet. Die Einzeltuchentnahme kann den Verbrauch im Vergleich zu herkömmlichen Spendern für Jumbo Toilettenpapier um bis zu 40% senken, sodass pro Rolle mehr Toilettengänge möglich sind.

www.tork.de

Die Einzeltuchentnahme hilft, den Verbrauch um bis zu 40% zu senken ausgesprochen robustes Design mit Schlüssel und Schloss aus Metall, um die Rolle zu schützen und Diebstahl vorzubeugen

hygienische Lösung, weil die Gäste nur das Papier berühren, das sie entnehmen extrahohe Kapazität senkt den Wartungsaufwand und sorgt dafür, dass stets Papier vorhanden ist

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	5011012852094	5011012852094	7322540633450	
Stücke	1	1	68	
Verbrauchseinheit	-	1	68	
Höhe	278 mm	278 mm	1262 mm	
Breite	178 mm	178 mm	800 mm	
Länge	283 mm	283 mm	1200 mm	
Menge	14 dm3	14 dm3	1 m3	
Nettogewicht	2090 g	2.1 kg	142.1 kg	
Bruttogewicht	2090 g	2.3 kg	155.7 kg	
Verpackungsmaterial	Folienbeutel	Karton	-	

## Wählen Sie Nachfüllmaterial, das Ihren Anforderungen entspricht

**Tork SmartOne® Toilettenpapierrolle** 

472242

## **Alternative Produkte**







680000

556000

555000

## Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany **GmbH** Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: torkmaster@essity.com

